Recipit et r littera solutionem quamvis ordine dissimili. Ibi enim discissis sive conglutinatis vocalibus syllaba contra naturam aut adcrevit aut interit; hic autem ea vocali, quae nequaquam adscripta est, in sono vocis adsumpta superadcrevire tantum syllaba consuevit, ut:

Illi continuo statuunt ter dena argenti (Juvenius, 4, 426);  
et Paulinus:

Et spatii coepere et culminis incrementa (Paulinus. 28, 202);  
et rursus:

Sic prope, sic longe sita culmina respergebat (Paulinus. 28, 91);  
et Prudentius in Psychomachia:

Dixerat haec et laeta libidinis interfectae (Prudentius. psychom. 98);  
et idem in eadem:

<sup>190</sup> DAM 15, 57-60.

<sup>191</sup> Trans. Kendall 1991, 139.

<sup>192</sup> Kendall 1991, 139: “I.e. IUDE, dactyl, with resolution of IU, and the shortening of a long vowel or diphthong before a second long vowel.”

Palpitat atque aditu spiraminis intercepto (Prud. psychom. 594):  
 Neque enim in quinta regione versus heroici spondeum ponere moris erat. Sed ita tamen versus huiusmodi voluisse reor, ut addita in sono vocali, quam non scribebant, dactylus potius quam existeret spondeus, verbi gratia, intericepto, incerementa, interifectae, resperigebat, et per synalipham denarigenti. Quod ideo magis r littera quam ceterae consonantes patitur, quia, quae dure excipitur; atque ideo sonus ei vocalis adponitur, cuius temperamento eius levigetur asperitas. Quod etiam in cantilenis ecclesiasticis saepe in eadem r littera facere consuerunt qui antiphonas vel responsoria vel cetera huiusmodi, quae cum melodia dicuntur, rite dicere norunt.<sup>193</sup>  
 [The letter r can also be resolved, although not in the same way. For in the examples we have been discussing, a syllable contrary to its nature was either split into two or disappeared by means of vowels which were resolved or fused. In this case however the practice was simply to augment the syllable by adding in pronunciation an unwritten vowel, as, for example:

Illi continuo statuunt ter dena argenti

(They immediately agree upon thirty pieces of silver for him);

and Paulinus:

Et spatii coepere et culminis incrementa

(They began to have increases both of width and height);

and again:

Sic prope, sic longe sita culmina resperigebat

(So the storm soaked the buildings located near and far);

and Prudentius in the *Psychomachia*:

Dixerat haec et laeta libidinis interfectae

(She had spoken these things, and rejoicing in the death of lust...);

and the same poet in this line:

Palpitat atque aditu spiraminis intercepto